
412号室

413号室

415号室

462号室

463号室

4病棟

405号室

402号室

403号室

406号室

407号室

411号室

トイレ

トイレ

トイレ

トイレ

352号室

353号室

6,600円

トイレ、シャワー

トイレ、バス、キッチン

トイレ、シャワー3病棟

31,900円

17,600円

12,100円

301号室

357号室

358号室

7,700円

305号室

308号室

312号室

トイレ

トイレ

9,900円

2病棟

トイレ 

トイレ

355号室

356号室トイレ、バス306号室

258号室

260号室

205号室

7,700円208号室

212号室

201号室

206号室

31,900円

17,600円

12,100円

9,900円

452号室

453号室

455号室

255号室

256号室

6,600円

トイレ、バス、キッチン

トイレ、バス

トイレ、バス

トイレ

251号室

252号室

253号室

456号室

457号室

トイレ、バス、キッチン

トイレ、バス、キッチン

トイレ、バス

トイレ、バス

特別の療養環境の提供

(差額室料）について

当院は特別の療養環境の提供としてお部屋代が必要となる病室をご用意しています。

下の料金は税込み1日当たりの金額となっています。1日ごとの計算となりますのでご注意ください。

トイレ

トイレ

トイレ

トイレ

31,900円

17,600円

9,900円

401号室


